
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.04.2023 № 25-уг 
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области 
от 17.03.2017 № 51-уг «О создании межведомственной комиссии 

по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области 
от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и 
деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых 
Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской 
области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора 
Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями 
п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 17.03.2017 
№ 51-уг «О создании межведомственной комиссии по обеспечению 
реализации регионального проекта «Формирование комфортной 
городской среды» на территории Ивановской области» следующие 
изменения:

в приложении 2 к указу:
1. Слова «Батурин Александр Юрьевич» заменить словами 

«Плетников Евгений Анатольевич».
2. Слова «Рожкова Анна Сергеевна» заменить словами 

«Макаров Александр Александрович».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=D13AB599621A799A62206F82D886B72EC97F9C76D08A3CA795C880A02FA01EB693B14AD0F4F3B12963D37B44BC93A3ABFAqBR0L

